
Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00019/2013 (SRP) 

Às 08:53 horas do dia 04 de abril de 2013, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a
autoridade competente, Sr. MAURO ANTONIO PIRES DIAS DA SILVA, HOMOLOGA a adjudicação referente
ao Processo nº 102988/2012, Pregão nº 00019/2013. 

Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: COURINO
Descrição Complementar: Protetor para bocal em courino, com as seguintes características: Removível
e substituível; Para utilização em hedsets com microfones com hastes flexíveis; Compatível com headsets
das marcas/modelos Plantronics T-100, Intelbras HSB-10 e Earset HX19; Cor preta.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 1,9000 Situação: Cancelado por inexistência de proposta

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado 25/03/2013 09:00:45 Cancelamento Automático

Homologado 04/04/2013 08:53:10

Item: 2

Descrição: PROTETOR AURICULAR
Descrição Complementar: Protetor auricular em courino, com as seguintes características: Removível e
substituível; Para utilização em hedsets monoauriculares; Compatível com headsets das marcas/modelos
Plantronics T-100, Intelbras HSB-10 e Earset HX19; Cor preta.
Tratamento Diferenciado: -
Quantidade: 200 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 4,4500 Situação: Cancelado na aceitação

Eventos do Item

Evento Data Observações

Cancelado na
aceitação

25/03/2013
11:23:05

Item cancelado na aceitação. Motivo: Item cancelado por não haver
propostas dentro do estimado para contratação.

Homologado 04/04/2013
08:53:10

Fim do documento

04/04/2013 COMPRASNET - O SITE DE COMPRAS …

comprasnet.gov.br/…/termoHom.asp?… 1/1


